
 

 

 

Velké vítězství Ferna v Australii
Držáky defibrilátorů INTRAXX se stávají řešením pro celou flotilu pro NSW

Ambulance ve spojení s rozšířením pro celou flotilu.

 

NSW Ambulance má jeden z největších a nejmodernějších vozových parků sanitních vozidel 
na světě, který tvoří přibližně 1500 vozů a zaměstnává více než 6000 zaměstnanců (4952 
záchranářů). Flotila NSW Ambulance Road urazí ročně přibližně 42 000 000 kilometrů; to se 
rovná přibližně 115 000 kilometrům za den!

 

Tak velká služba potřebuje spolehlivé, adaptabilní a
bezpečné řešení pro jejich nový program defibrilátorů
Corpuls.
Řešení, které iN∫TRAXX poskytuje, mohou jejich servisní
týmy bez námahy dovybavit pomocí naší 0480062
kolejnice a otočného držáku na lavici 0480094 Corpuls.
Ferno Australia dodá NSW Ambulance do konce roku
2023 více než 1 400 sad držáků a kolejí.

 

Máte-li jakékoli dotazy k tomuto produktu, kontaktujte tým iN∫TRAXX na adrese

info@progressibrina.cz

mailto:IntraxxTeam@FERNO.com

